



Roztoczański Park Narodowy  
ul.Plażowa 2; 22-470 Zwierzyniec  
[www.roztozczanski.pn.pl](http://www.roztozczanski.pn.pl)



*Zaproszenie*



**Agnieszka Kępska** ukończyła Filozofię, Kulturoznawstwo i Geografię na Uniwersytecie Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie oraz podyplomowe studia Geoturystyka na Uniwersytecie Warszawskim. Obecnie jest doktorantką na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMCS w Lublinie, gdzie zajmuje się głównie problematyką związaną ze Skandynawią, ze szczególnym uwzględnieniem Norwegii. Już od ponad dwunastu lat łącząc swoją pasję z pracą zawodową układa programy różnorodnych wyjazdów oraz oprowadza turystów po szeroko pojętej Skandynawii, dzieląc się z nimi ciągle pogłębianą wiedzą.

Będzie to już kolejna wystawa oraz prezentacja z zakresu tematyki Skandynawii przygotowana i zaprezentowana przez Agnieszkę Kępską, tym razem specjalnie na zaproszenie Ośrodka Edukacyjno – Muzealnego Roztoczańskiego Parku Narodowego w Zwierzyńcu. Z tej okazji Autorka przedstawi Krainę Norweskich Fiordów, prezentując wystawę oraz pokaz wybranych zdjęć z ponad 12 lat podróży do szeroko pojętej Skandynawii oraz przybliżając te tereny ciekawymi opowieściami przepłatającymi się z najważniejszymi dotyczącymi ich faktami.

Przybywając na to wydarzenie będzie można odbyć wirtualną podróż na Północ... wzdłuż wybrzeża Norwegii - podziwiając piękno niezwykłego krajobrazu, dowiadując się wielu ciekawych informacji na temat „odwiedzanych” miejsc a także czując ich specyficzny klimat. Będzie zarówno o przyrodzie jak i o kulturze a także... o podróżowaniu do oraz po Krainie Norweskich Fiordów.

Po przedstawionej prezentacji będzie można także zobaczyć krótki pokaz multimedialny znaną fiordów Norwegii oraz wziąć udział w podróżniczej rozmowie.

#### **Program wernisażu**

- 13:00 Otwarcie wystawy „W Krainie Norweskich Fiordów”.
- 13:30 Prezentacja multimedialna „Wyprawy do Krainy Olbrzymów – Jotunheimen” oraz promocja kalendarza podróżniczego.
- 14:00 Muzyka znaną fiordów oraz rozmowy podróżnicze.
- 14:30 Prezentacja z pokazem zdjęć i opowieścią. „Norðrvegur, czyli „północna droga”... Scenerie i wieści z niezwykłej Krainy Norweskich Fiordów”

Dyrektor Roztoczańskiego Parku Narodowego

zaprasza na otwarcie wystawy

## **Agnieszki Kępskiej** **“W Krainie Norweskich Fiordów”**



w dniu 16 kwietnia 2016r. (sobota), o godz.13.00

w Ośrodku Edukacyjno-Muzealnym RPN  
przy ul.Plażowej 3 w Zwierzyńcu